
レストラン営業のご案内

イベント開催時等の都合で上記が変更となる日程もございます。
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

ランチ
（和食）

ディナー

ランチ
（中華）

月　火　水　木　金　土　日

－　〇　〇　〇　〇　〇　□

－　〇　〇　－　〇　〇　□

－　－　－　－　□　□　－

〇 提供あり － 提供なし □ 予約営業（予約制プランのみ対応）

ランチタイム

ディナータイム

営業時間

11：00～ 15：00

17：00～ 21：00

2023 年 6月 1日　～　当面の間、
ランチ、ディナー営業を以下のとおりに変更させていただきます。

【月曜は定休・日曜は予約営業】

【金曜・土曜のみ予約営業】


